Tekninen tietolehti
Kaapelipidike seinäasennukseen
Tuotenumero: 7215324
Kiinnike palosuojakanavan PYROLINE® Con D BSK, tyyppi BSK 091016 ja tyyp-
pi BSK 121016 seinäasennukseen. Kiinnike asennetaan suoraan palosuojakana-
van kiinnitystulppiin.
Teräs
kuumasinkitystä ohutlevystä DIN EN 10327 ~ 20 µm
Perustiedot
Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Nimitys 2
Valmistaja
Materiaali
Pinta
Pintastandardi
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö
7215324
BSK-W1016
Kaapelikiinnike
palosuojakanavalle BSK
OBO
teräs
nauhakuumasinkitty
DIN EN 10346
25
Kappale
12,5 kg
kg/100 kpl
1 OBO | 28.05.2024
Tekninen tietolehti
Kaapelipidike seinäasennukseen
Tuotenumero: 7215324
Mitat
Mitta A
Mitta B
Mitta h
Mitta H
40 mm
101 mm
47,5 mm
50 mm
Tekniset tiedot
Kiinnitystapa
Kanavan pohjamitta sisäpuoli
Kanavan sivumitta sisäpuoli
ruuvattava
160 mm
105 mm
2 OBO | 28.05.2024